
Sędziszów, 2009-04-28 

Znak: SG – 0056/3/2009 

 

 

Rada Miejska 

w Sędziszowie 
 

 

 

W okresie od ostatniej sesji były realizowane następujące zadania: 

I. W zakresie drogownictwa: 

1) Rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na wykonanie zadania p.n.: „Przebudowa 

odcinków ulic i dróg na terenie Miasta i Gminy Sędziszów w 2009 r. na powierzchni 

25.900,8 m warstwy ścieralnej bitumicznej i 109,5 m chodnik z kostki betonowej". 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Drogowe „WOJTRANS" Henryk 

Wojda, ul. Głowackiego 50, 28-300 Jędrzejów za kwotę: 1.220.874,59 zł brutto 

(najkorzystniejsza cena). 

− Termin wykonania 16.04.2009-30.10.2009 r. 

− Gwarancja 36 m-cy 

Na wykonanie w/w zadania zawarto z Wykonawcą Umowę w dn.  16.04.2009 r. 

Roboty rozpoczęto. 

2) Rozstrzygnięto przetarg niegraniczony na wykonanie zadania p.n.: „Przebudowa drogi 

gminnej Nr 003457T Wojciechowice - Deszno długości 1306 mb". Zadanie będzie 

współfinansowane w ramach RPO z pomocowych środków unijnych. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Drogowe w Olkuszu AL. 1000-lecia 3 

za kwotę: 431.638,16 zł brutto (najkorzystniejsza cena). 

− Termin wykonania 08.04.2009-10.06.2009 r. 

− Gwarancja 36 m-cy 

Na wykonanie w/w zadania zawarto z Wykonawcą Umowę w dn. 08.04.2009 r. 

Roboty rozpoczęto.  

 

 

 



3) Rozstrzygnięto przetarg niegraniczony na wykonanie zadania p.n. „Budowa            i 

przebudowa 8 dróg gminnych o łącznej długości 10.972 km szansą na rozwój 

gospodarczy oraz poprawę atrakcyjności turystycznej gminy Sędziszów - Etap I          

w tym: 

− Budowa ul. Zielonej 

− Budowa ul. Zielonej - ulice przyległe 

− Budowa ul. Majowej 

− Budowa ul. Marianowskiej Nr 003452T 

− Budowa drogi gminnej Nr 003456T Czekaj - Wydanka - Tarnawa" 

w/w będzie współfinansowane w ramach RPO z pomocowych środków unijnych. 

Wybrano  ofertę  złożoną przez  Kieleckie  Przedsiębiorstwo  Robót  Drogowych Sp. z 

o.o., ul. Przęsłowa 2a, 25-560 KIELCE za kwotę: 5.503.099,20 zł brutto 

− Termin wykonania do dnia 15.11.2010 r. 

− Gwarancja 60 m-cy 

− Na wykonanie w/w zadania zawarto Umowę z Wykonawcą. 

4) Sporządzono i podpisano umowy na: 

 Świadczenie usług sprzętem drogowym w ilości: 

− równiarka 320 godz. 

− walec drogowy 175 godz. 

za kwotę brutto: 65.943,30 zł 

Roboty wykonywać będzie firma „ANWOJ" - R. Kurkowski. 

Zakup kruszywa drogowego o granulacji 0-^63 i 0-K31 w ilości 2000 t za kwotę: 

29.280,00 zł. 

Zakupu dokonamy w firmie EKO-WAP. 

 Nadzór  nad  wykonaniem  zadania  „Przebudowa  drogi   Wojciechowice  - 

Deszno" 

za kwotę brutto 4.500,00 zł 

Inspektorem nadzoru będzie Pan inż. Dariusz Adamek. 

 Nadzór nad wykonaniem zadania: „Przebudowa odcinków ulic i dróg na 

terenie miasta i gminy w 2009 r." 

za kwotę brutto: 11.136,19 zł 

Inspektorem nadzoru będzie Pan inż. Krzysztof Szarek.



5) Obmierzono w terenie wspólnie z przedstawicielami ZDP - Jędrzejów zakresy robót 

do wykonania przy odnowie odcinków dróg powiatowych w ramach partycypacji          

w kosztach. 

Kwota partycypacji na 2009 r. - 500.000,00 zł (dotacja). 

Na powyższe zawarto porozumienie z Zarządem Powiatu Jędrzejowskiego. 

6) Podpisano Porozumienie z Zarządem Powiatu Jędrzejowskiego na wykonanie projektu 

p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0188T Wywła - Słupia - Sędziszów - 

Wodzisław - Gajówka o łącznej długości 11,0 km" w ramach RPO Woj. 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

− całkowita wartość projektu  8.150.000,00 zł 

− udział Gminy           200.000,00 zł 

7) Rozpoczęto roboty remontowe na drogach w ramach bieżącego ich utrzymania: 

− roboty sprzętem drogowym: równiarka, walec 

− dostawy żużla kotłowego i kruszywa drogowego. 

 

 

II. W zakresie kanalizacji: 

1) Wystąpiono o pozwolenie na budowę dla zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

aglomeracji Sędziszów obejmującej tereny zlokalizowane na terenie Miasta i Gminy 

Sędziszów oraz Gminy Słupia Jędrzejowska wraz z przebudową oczyszczalni". 

2) 08.04.2009 r. ogłoszono przetarg nieograniczony na Budowę sieci wodociągowej z 

przyłączami w miejscowości Szałas. Otwarcie ofert planowane jest na 30.04.2009 r. 

 

 

III. W zakresie monitorowania i rozliczania funduszy europejskich: 

1) Przekazano do Urzędu Marszałkowskiego dokumentację do II etapu konkursu        w 

ramach działania 5.3 RPOWŚ 2007 - 2013 dla zadania „Budowa kompleksu sportowo 

- rehabilitacyjno - edukacyjnego w Sędziszowie" (opinia RIO, Uchwała RM w 

Sędziszowie). 

2) Trwają prace nad dokumentacją do II etapu konkursu dla zadania „Budowa kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej oraz przebudowa oczyszczalni ścieków w Sędziszowie - etap 

I". 

3) Trwają prace nad wnioskiem aplikacyjnym wraz z załącznikami dla zadania „Budowa 



kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tarnawa i Borszowice oraz budowa kanalizacji 

deszczowej w miejscowości Borszowice" - Beneficjent Zakład Usług Komunalnych w 

Sędziszowie. 

4) 22.04.2009 zamieszczono ogłoszenie o zamówieniu dla zadania „Budowa kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej oraz przebudowa oczyszczalni ścieków w Sędziszowie - etap 

I". Otwarcie ofert planowane jest na 14.05.2009 r. 

 

 

IV. W zakresie obrotu nieruchomościami: 

1) Podpisano akt notarialny z p. Batko na sprzedaż działki rolno-leśnej położonej w 

Szałasie o pow. 0,37 ha za kwotę 6 240,00 zł. 

2) Sporządzono   protokół  uzgodnień  na  bezprzetargową  sprzedaż   3   działek jako 

uzupełnienie dotychczasowych powierzchni placów przy butikach w Sędziszowie: 

1. działka o pow. 6 m2 - 400,00 zł + VAT 

2. działka o pow. 14 m2 - 700,00 zł + VAT 

3. działka o pow. 93 m2 - 3 500,00 zł + VAT 

3) Rozpisano przetarg na sprzedaż 3  działek rolnych w Krzelowie o pow. 60 ara. 

Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi 3 czerwca br. 

 

 

V. W zakresie rolnictwa i ochrony środowiska: 

1) Podpisano umowy z Firmą P.P.H.U. „Borex" Przemysław Borówka Jędrzejów na 

demontaż, transport i unieszkodliwienie eternitu z budynku SP Nr 2 Filia Klimontów, 

Świetlicy Wiejskiej w Klimontowie i budynku ZUK za kwotę łączną 10 560,00 zł. 

2) Wycięto drzewa przy ul. Dworcowej za kwotę brutto 500,00 zł i sfrezowano pnie przy 

ul. Dworcowej i SCK za kwotę 960,00 zł. 

3) Przeprowadzono kolejne szkolenie rolników z zakresu stosowania środków ochrony 

roślin, które odbyły się w dniach 22 i 23 kwietnia w SCK. Udział wzięło 60 osób. 

4) Członkinie KGW Pawłowice   reprezentowały Gminę Sędziszów i „LGD – Ziemia 

Jędrzejowska Gryf na I Międzynarodowych Targach Agroturystycznych w Kielcach, 

które odbyły się w dniach 17-19 kwietnia br. Panie zaśpiewały 5 utworów, które 

cieszyły się dużym uznaniem wśród widzów. 

5) Zasadzono drzewka i krzewy na Os. Na Skarpie obok Przedszkola za 1460,00 zł, przy 

pomniku obok SCK oraz przy pomniku w Rynku. 



6) Udzielono pomocy 150 rolnikom przy wypełnianiu wniosków składanych do ARiMR 

w Jędrzejowie. W każdy poniedziałek i czwartek przedstawiciele Agencji odbierają 

wnioski od rolników, bez konieczności dostarczania ich do Jędrzejowa. 

7) Rozwieziono worki i rękawice do szkół w Boleścicach, Krzelowie i Pawłowicach do 

celów porządkowych. 

8) Podpisano umowę z PUP w Jędrzejowie na zatrudnienie 20 osób do robót publicznych 

od 15 kwietnia, którzy wykonują prace porządkowe i remontowe prowadzone przez 

ZUM i UM. 

9) Od   związku   Międzygminnego   ds.   Gazyfikacji,   Rozwoju   Terenów   Wiejskich i 

Ochrony Środowiska w Proszowicach otrzymaliśmy potwierdzenie naliczenia zwrotu 

środków finansowych zabezpieczonych pod wykonanie zadania inwestycyjnego 

związanego z instalacją kolektorów słonecznych w wys. 10 519,27 zł, które przelane 

zostaną na nasze konto w najbliższym czasie. Jednocześnie poinformowaliśmy Zarząd 

Związku, że nadal jesteśmy zainteresowani realizacją powyższej inwestycji i będziemy 

partycypować w jej kosztach, po realnej możliwości uzyskania pomocy w formie 

dotacji. Jesteśmy ujęci we wniosku do NFOŚiGW, które gwarantuje 15 % dotacji na 

ten cel oraz we wniosku do Funduszu Szwajcarsko-Polskiego, gdzie można uzyskać 

dofinansowanie do 60 % całkowitych kosztów kwalifikowanych. 

 

 

VI. W zakresie oświaty szkolnej: 

1) W dniu 2 kwietnia odbył się konkurs plastyczny p.n. Klęska, powódź czy huragan - 

straż pożarna Ci pomaga, w którym udział wzięły szkoły podstawowe (z wyjątkiem 

SP Nr 2), Gimnazjum Sędziszów, Przedszkole i Środowiskowy Dom Samopomocy. 

Wytypowano 15 prac w 4 kategoriach, które przesłano na szczebel wojewódzki 

konkursu. 

2) W SP w Tarnawie ( 17.04.09.)odbył się Turniej Wiedzy o Ruchu Drogowym, 

uczestniczyły w nim szkoły podstawowe z gminy Sędziszów i Słupia Jędrzejowska. 

Turniej odbywał się dla każdej z tych gmin oddzielnie. I miejsce zajęła SP w 

Tarnawie, II miejsce - SP Nr 1 w Sędziszowie a III miejsce SP NR 2 w Sędziszowie. 

3) Podpisano umowę partnerską z Fundacją na rzecz wspierania rodziny oraz dzieci i 

młodzieży „ Fundacja z Uśmiechem" z Kielc celem wspólnego działania na rzecz 

przygotowania i realizacji projektu pn .: „ Punkty przedszkolne w Gminie Sędziszów". 

Gmina Sędziszów wnosi w realizacje projektu wkład własny w formie rzeczowej w 



wysokości 9.000,00 zł tj. udostępnienie pomieszczeń przez okres 2 lat z wyłączeniem 

okresów wakacyjnych. Projekt przeszedł pozytywnie ocenę formalną i jest w trakcie 

oceny merytorycznej. Uruchomienie punktów przedszkolnych planowano w: SP w 

Mstyczowie, Krzcięcicach i w godzinach popołudniowych w Pawłowicach. 

 

 

VII. W zakresie gospodarki komunalnej i lokalowej 

1) Wykonano mapę sytuacyjno-wysokościową działki o numerze geodezyjnym 646/4 

położonej w obrębie Sędziszów 02, gmina Sędziszów w skali 1:500 do celów 

projektowych budynku komunalnego przy ul. Spółdzielczej. Koszt mapy 800,00 

złotych brutto. Wykonawca Biuro Usług Geodezyjnych Mieczysław Jędrzejczyk ul. 

Dworcowa 19, 28-340 Sędziszów. 

2) Wykonano mapę sytuacyjno-wysokościową działki o numerze geodezyjnym 200 

położonej w obrębie Sosnowiec 27, gmina Sędziszów w skali 1:500 (świetlica 

wiejska). Koszt mapy 800,00 złotych brutto. Wykonawca Biuro Usług Geodezyjnych 

Mieczysław Jędrzejczyk ul. Dworcowa 19, 28-340 Sędziszów. 

3) Wykonano uproszczoną inwentaryzację z oceną stanu technicznego obiektów 

komunalnych usytuowanych na działkach: 321/1 w Klimontówku, 66/1 w Czepcu i 

317 w Czekaju. Koszt opracowania dokumentacji 3.900,00 złotych brutto. 

Wykonawca Pracownia Projektowa Joanna Abramowicz 28-300 Jędrzejów, ul. 

Sienkiewicza 57. 

4) Przeprowadzono okresową kontrolę przewodów kominowych polegającą na 

sprawdzeniu stanu technicznej sprawności urządzeń kominowych i podłączeń 

wentylacyjnych i dymowych w budynkach komunalnych w Klimontówku, Czepcu i 

Czekaju. Koszt przeprowadzonych przeglądów kwota 488,00 złotych. 

5) Wykonano wymianę sedesu wraz z przeróbką instalacji kanalizacyjnej w lokalu 

użytkowym przy ul. Kard. Wyszyńskiego 4 w Sędziszowie. Wykonawcą robót było 

Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych Ryszarda Zielińskiego ul. Kielecka 15, 28-340 

Sędziszów. Koszt robót 380,00 złotych. 

6) W dniu 19 lutego 2009 roku zawarto porozumienie w przedmiocie przekazania 

składników majątkowych - nieruchomości zabudowanej budynkiem po byłej szkole i 

budynkiem gospodarczym - do nieodpłatnego używania przez mieszkańców Sołectwa 

Sosnowiec. 

7) Przeprowadzono rozeznanie cenowe o wartości nieprzekraczającej równowartości         



14 000 euro w sprawie zakupu i montażu nowych urządzeń zabawowych przy użyciu 

prefabrykatów betonowych na placach zabaw na terenach komunalnych w Mieście 

Sędziszów. W dniu 01 kwietnia 2009 roku złożono zamówienie w firmie „COMES" 

Sp. J. ul. Kościuszki 128A 26-500 Szydłowiec za ogólną kwotę brutto 20.000,00 

złotych. Termin realizacji zamówienia do 15.05.2009 roku. 

8) Zakupiono i nasadzono 62 sztuki krzewów przy pomniku obok SCK przy ul. 

Dworcowej w Sędziszowie i 5 sztuk drzew przy Pomniku Pamięci Żołnierzy Oddziału 

Partyzanckiego AK „ Spaleni" w Sędziszowie. Koszt zakupu drzew i krzewów 

1.056,00 złotych. 

9) Zawarto Porozumienie z Wojewodą Świętokrzyskim w sprawie powierzenia zadań, 

przyznania dotacji i ustalenia wzajemnych obowiązków w zakresie bieżącego 

utrzymania, remontów oraz sprawowania opieki nad cmentarzami i mogiłami 

wojennymi. Wojewoda przyznał Gminie Sędziszów dotację celową 2.600,00 złotych. 

10) Przyjęto 497 szt. wniosków o zwrot podatku akcyzowego i wydano decyzje na ogólną 

kwotę 215.203,33 zł w tym: 210.983,66 zł - kwota na zwrot podatku akcyzowego 

producentom rolnym i 4.219,67 zł - kwota dla gminy na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie zwrotu podatku. Wypłata podatku akcyzowego nastąpi w 

miesiącu maju 2009 roku. 

11) Podpisano umowy na wykonanie map sytuacyjno-wysokościowych budowy ścieżki za 

ogrodzeniem Bazy TKR i ul. Leśnej - od ul. Dworcowej do skrzyżowania z ul. 

Majową- w skali 1:500 do celów projektowych. Koszt map w wersji papierowej 

1.200,00 i 1.500,00 złotych brutto. Wykonawca Biuro Usług Geodezyjnych 

Mieczysław Jędrzejczyk ul. Dworcowa 19, 28-340 Sędziszów. 

12) Wykonano projekty dobudowy oświetlenia ulicznego części ul. Wodzisławskiej i ul. 

Spółdzielczej w rejonie budynku komunalnego. 

 

 


